ginis  non  debeant  ponere  in  facolis  arma  domini  pape  Gregorii  XII,  nec  eum  nominare  prò 

papa*,  etcetera,  et  ita  factum  fuit,  etcetera. 

Item  die  sabati  xvni  dicti  mensis  augusti  de  mane  bora  misse  Sancti  lohannis  in  Late-  is  agósto.'sabato 
10  rano,  de  mandato  domini  regis  Venceslai  exiverunt  de  Roma  et  iverunt  versus  Neapolim, 

videlicet  Baptista  Pauli  Gotii,  dominus  abbas  Sancti  Anastaxii  ̂   et  dominus  Nardus  Dominici 

cum  multis  aliis  romanis,  tunc  tempore  conservatores  camere  Urbis,  videlicet  dominus  Ba- 

ptista Pauli  Gotii.  Item  supradictus  conservator  Baptista  Pauli  Gotii  reversus  est  de  Nea- 
polim milex  effectus  per  dominum  regem  Ladislaum.  Item  in  sua  reversione  fuit  factum 

15  magnum  festum  per  totam  Urbem,  videlicet  de  iustitiis,  etcetera. 

do- 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione. . . .  die  dominico  11  mensis  2  settembre, 

septembris  pontificatus  domini  Gregorii  pape  XII  post  missam  maiorem  nostre  basilice,  fuit 
reversus  de  curia,  videlicet  de  Senis,  dominus  lacobus  de  Calvis  et  Angelus  Pauli. 

Item  hic  ìnceperunt  pernoctare  et  die  sequenti  servire,  ut  moris  est,  etcetera. 

20  Item  verum   est,  quod   dominus  lacobus   supradictus   venit   vicarius  basilice   supradicte 

factus  per  dominum  dominum  Antonium  cardìnalem  Tudertinum  *  arcbipresbiterum  diete  ba- 
silice, etcetera. 

T  I'  .  1.»  .<..  T,  .ITT  11  j  •  7  settembre,   ve- 
Item  die  veneris  vir  supradicti  mensis,  fuit  captus  lohannis  de  Vetralla  nunc  de  regione     „erdì 

Transtiberim  cognatus  Tacobi  Tafani  de  dieta  regione  Transtiberim,  et  ductus  ad  cancella- 
25  riam  Capidolii.  Item  fuit  martirizatus  in  achuleo,  fuit  confessus,  quod  dixit  malum  de  statu 

domini  regis  Venceslai  et  de  suis  officialibus,  videlicet  de  domino  Baptista  Pauli  Gotii  de 

regione  Arenule  et  domino  Ceccho  Canestrelo  de  regione  Transtiberim  conservatoribus 
Urbis,  etcetera. 

Item  die  sabbati  viti   supradìcti  mensis,  que   fuit  festum    Nativitatis  Sancte  Marie  Vir- 
30  ginis,  supradictus  dominus  lacobus  de  Calvis  in  vesperis  fecit  fieri  capitulum  in  sacristi  a  mi- 

nori, ut  moris  est,  et  in  dicto  capitulo  fecit  legere  unam  bullam  ex  parte  supradicti  domini  Pape, 

quod  domini  canonici  debeant  hobedire  supradictum  dominum  cardinalem  vel  eius  vicarium,